

4 x BACH ApS
Finlandsgade 5, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 51 92 73

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2025

Morten Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	4 x BACH ApS Finlandsgade 5 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97320516
	CVR-nr.: 28 51 92 73
	Stiftet: 2. april 2005
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Morten Bach
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt dermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 129.742 kr. mod 170.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.497 kr. mod -527.698 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven, idet mere end 50% af anpartskapitalen er tabt.

Selskabets ejerkreds bakker op om selskabets fortsatte drift og er indstillet på at stille kapital til rådighed for at sikre den fortsatte drift, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende år, ligesom der også i fremtiden forventes positive resultater, således at egenkapitalen vil blive reetableret af denne vej.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	129.742	170.015
Andre driftsomkostninger	0	-523.762
Øvrige finansielle omkostninger	-132.239	-173.951
Resultat før skat	-2.497	-527.698
Årets resultat	-2.497	-527.698
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.497	-527.698
Disponeret i alt	-2.497	-527.698

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.019.930	3.019.930
Materielle anlægsaktiver i alt	3.019.930	3.019.930
Anlægsaktiver i alt	3.019.930	3.019.930
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.156	1.056
Tilgodehavender i alt	5.156	1.056
Omsætningsaktiver i alt	5.156	1.056
Aktiver i alt	3.025.086	3.020.986

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	650.000	650.000
Overført resultat	-804.354	-801.857
Egenkapital i alt	<u>-154.354</u>	<u>-151.857</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.861.020	1.861.020
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.861.020</u>	<u>1.861.020</u>
Gæld til pengeinstitutter	328.439	348.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	928.688	871.882
Selskabsskat	0	734
Anden gæld	61.293	90.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.318.420</u>	<u>1.311.823</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.179.440</u>	<u>3.172.843</u>
Passiver i alt	<u>3.025.086</u>	<u>3.020.986</u>
1 Usikkerhed om going concern		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	650.000	-274.159	375.841
Årets overførte overskud eller underskud	0	-527.698	-527.698
Egenkapital 1. oktober 2023	650.000	-801.857	-151.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.497	-2.497
	650.000	-804.354	-154.354

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der henvises til ledelsesberetningen, hvor ledelsen oplyser, at de forventer et positivt resultat i indeværende år, ligesom der i fremtiden forventes positive resultater, således at egenkapitalen vil blive reetableret ad denne vej.

Selskabets ejerkreds bakker op om selskabets fortsatte drift og er indstillet på at stille kapital til rådighed for at sikre den fortsatte drift, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.861.020	0	1.861.020	1.751.477
	1.861.020	0	1.861.020	1.751.477

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.861 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 3.020 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.815 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 3.020 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ikke aktiveret udskudt skatteaktiv udgør 208 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Morten Bach

Navn returneret af MitId: Morten Bach
Direktør
ID: fb182654-767c-4660-8f02-06c937e72327
Dato for underskrift: 10-03-2025
Underskrevet med MitId



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 11-03-2025
Underskrevet med MitId



Morten Bach

Navn returneret af MitId: Morten Bach
Dirigent
ID: fb182654-767c-4660-8f02-06c937e72327
Dato for underskrift: 11-03-2025
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0853f9sgkxT252400945